REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa Br Reshic Collakn, Tel: 0800 9999, Fac (12 228-516, Website: wanw bidaa gav.al, E-mail: miv@hadaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarnm té interesave private (€ tij, té bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare (& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr. 9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9,2,2006, lLigjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Atésia

| 03.06.2013

Né bazé té nenmit 9/1, té€ ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté, -

“Periadil Vieror”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Shtese ne hkuiditete, 1.000.000 (nje milion) leke
Burimi i krijimit : Kursimet nga te ardhurat |
prej veprimtarise publike personale, si dhe
nga veprimtaria private ¢ bashkeshortes,
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, . d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksionewve, té letrave me vieré dhbe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, ziendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huay;
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mépurshém der: me 31 dh]etﬂr & vitit tE deklar:mu’:

TE ARDHURAT DAE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

l—‘a ga, shperblimet dhe bonusct sl pr okumr ne Prokurorine
¢ rrethit gjygesor Durres dhe prokuror ne Prokurorine e
Pergjithshme, Tirane, gjate vitit 2013,

Raiffeisen Bank dhe Credins Bank.

[ Te ardhura nga sherbimi | avokﬁs-é-_]ﬁér.basﬁl&f:_shﬁr_tag

viti 2013,

| Dhoma e Avokatise Vlore.

1.703.358 {njc milion,
shtateqind ¢ tremij dhe
treqind e pesedhjete e
tete) leke.

725.000
njezete ¢ pesemij) leke.
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Te ardhura nga pensioni 1 nenes, per vitin 2013,

217.000 {(dvgind e
shtatembedhjetemij) leke.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gj-?té:' vitit té
deklarimit. g

s Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ajifviti), nr. e kontr
en (muaji/viti) dhe késti mujor.

o

| Kredi personale ne Raiffeisen Bank,

- | date 05.11.2012, afati 84 muaj,
815000 leke.
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108.000 (njegind ¢
tetemni]) leke.

729.761 (shtateqind
e njezete e nentemij

dhe

shtategind e
gjashtedhjete € nje)
leke.

Nése ky format éshié [ pamjafineshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje 1é i),
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT ];IHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Brofeshir Coliabony, Teb 0B0D 9059, Foo (42 228.5 16, Webstie: v hidae povoal, E-math misathedss goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 té Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit /1, té ligyt nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s& qé t¢ verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér

dhe pér llogariné time,

Shtetasja NEREIDA Azem BINAJ, bashkéshorte e subjektit ALTIN Mit’hat BINAJ, [

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

 Emri, Mbiemri, Nénshkri
| NEREIDA AZEM BIN
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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yerjes s&- n
blerjes, né mungest té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo
iis 'Eéiﬁﬂﬁﬁf‘?% ,

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pé
té viti té deldarimit,
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01 | Shtim 1 pasuriﬁé_
Apartament banimi me siperfage 56 m2, ne | 15,000 (pesembedhjetemij)
Orikum - Viore, euro. il

porositur dhe legalizuar ne vitin 2013, leja e
legalizimit nr
| Burimi . Nga te ardhurat personale dhe

familjare te grumbulluara ne vite. '
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*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04 2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, L& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitaht né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
lcké ose  né valuté té huaj:

Nese ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1€ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo oreanizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri n€ 31 dhjetor té vitit t&

deklarimit, i
Pérshl f‘g"égﬁgﬁgi]h;:sht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde,
vepm Ez;;t[é ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkﬁshumn.ﬂcn dhe f-'::mt;ﬁ
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,
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deri né 31 di:jetaﬁé
| vitit té deklarimit
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